Pytania wykonawcy z dnia 24 listopada 2017r. (wptyneto 27 listopada 2017 r.)

do postepowania OKE/WOA/260/1/2017
Pytanie 1
W zatgczniku nr 2 do SIWZ w projekcie umowy w § 5 dotyczacym kar umownych
ust. 1 pkt. 1.1. Zamawiajagcy okreslit kare umowng w wysokosci 5% fgcznej
wartosci faktury brutto w przypadku odstgpienia od umowy przez zamawiajgcego
z winy wykonawcy.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza obnizenie wysokosci kary umownej do wysokosSci
3%?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 2
W zatgczniku nr 2 do SIWZ w projekcie umowy w § 3 ust. 8 Zamawiajgcy wskazat,
ze ptatnos¢ faktury nastepowac bedzie w terminie 21 dni od daty doreczenia
faktury VAT do siedziby Zamawiajgcego.
Czy biorgc pod uwage obowigzujgce regulacje wewnetrzne u Wykonawcy oraz
ze wzgledu na fakt, iz ponizsza propozycja zapewnia wystarczajgcy czas na
dokonanie ptatnosci. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu ptatnosci za
zrealizowane ustugi pocztowe wedtug proponowanego zapisu: ,(...) przelewem
na numer rachunek bankowego wskazany na fakturze VAT w terminie 21 dni od
daty jej wystawienia?

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3
W zatgczniku nr 2 do SIWZ w projekcie umowy w § 3 ust. 12 Zamawiajgcy
wskazat, ze Wykonawca rozpatrzy reklamacje w ciggu 7 dni od jej otrzymania w

przeciwnym przypadku bedzie to rbwnoznaczne z uznaniem reklamaciji.

Zgodnie z Regulaminem wykonywania ustugi pocztowej Pocztex, swiadczonej
na podstawie ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe ( t.j. Dz.U. 2016
r. poz. 1113 z pdzn zm.) zwanej dalej , Prawem pocztowym” § 24 punkt 2
Jednostka organizacyjna Poczty Polskiej udziela odpowiedzi na reklamacje, w
terminie 30 dni od dnia ztozenia reklamaciji przez klienta. Z uwagi na powyzsze
zapisy czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane we wzorze umowy?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiane przedziatéw godzinowych odbioru przesytek ze

szkét w etapach | A, IV, V, VILVII, X na przedziat godzinowy 14.00 -15.00 ?
Odpowiedz: NIE



Prosimy o doprecyzowanie zapisu XIV etapu w zakresie terminu przekazania
przez Zamawiajgcego szczegotowej bazy adresowej, Zamawiajgcy wskazuje
dzien 23 sierpnia 2018 roku jako date brzegowg przekazania danych zas
Wykonawca ma dostarczyé nalepki adresowe z nadrukowanymi danymi do dnia
30 lipca 2018 roku. Czy jest to btgd w zapisie?

Odpowiedz: TAK. Ma by¢ 23 lipca 2018 r.

Pytanie 5
Zamawiajgcy stawia wymog realizacji wydruku imiennych drukéw adresowych na
przesyiki kurierskie zgodnie z ustalonym harmonogramem, na podstawie
adresowej bazy danych przekazanej przez Zamawiajgcego. Prosimy o
doprecyzowanie zapisu dotyczgcego sposobu przekazania i zabezpieczenia bazy
adresowej przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz: Dane zostang przekazane w postaci pliku arkusza kalkulacyjnego
typu Excel lub pliku tekstowego .csv spakowanego hastem, ktére zostanie

przekazane Wykonawcy.

Pytanie 6

W zwigzku z przestrzeganiem przez Wykonawce przepiséw ustawy o ochronie
danych osobowych z dnia 29.08.1997 r. ( Dz.U. z 2002 r. NR 101, poz. 926 z
pozn. Zm.) a w szczegdlnosci zobowigzania sie do zabezpieczenia danych
osobowych zgodnie z wymogami art. 36-39 przywotanej ustawy oraz z zasadami
polityki wewnetrznej przedsiebiorstwa wszystkie przekazywane bazy danych
powinny by¢ odpowiednio zaszyfrowane a zasady szyfrowania powinny zostaé
ujete w umowie. Czy Zamawiajgcy dopusci dodanie do umowy zatgcznika
regulujgcego zasady przekazywania i szyfrowania baz danych zgodnie z
obowigzujgcymi u Wykonawcy zasadami?

W przypadku braku akceptacji powyzszego rozwigzania czy Zamawiajacy po
wyborze oferty ztozy stosowne oswiadczenie dotyczace rezygnacji z szyfrowania

baz danych, ktore stanowitoby zatgcznik do umowy?

Odpowiedz: Dane umieszczane na imiennych drukach adresowych sa
ogoélnodostepnymi danymi adresowymi instytucji oswiatowych. W zwigzku z tym
nie wyczerpuja definicji danych osobowych, a co za tym idzie nie ma potrzeby
szyfrowania bazy danych przekazywanej Zamawiajgcemu. Zamawiajacy nie

bedzie ingerowat w sposéb zabezpieczen systeméw i baz danych Wykonawcy.



